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Kære forældre og elever på Gildbroskolen 

Hermed det månedlige nyhedsbrev. 

1.A vinder national konkurrence 

I efteråret har 1.A deltaget i Kartondysten, som er en stor national konkurrence, hvor man 

konkurrerer om at sortere affald. På Gildbroskolen sorterer vi affald hver dag, ligesom man gør i 

resten af kommunen, og 1.A har sat os på landkortet som en skole med særligt dygtige elever. 

Stort tillykke til 1.A. I kan læse mere via dette link: https://vores-ishoj.dk/a/gildbroskolen-i-ishoej-

har-vundet-foerste-dyst-i-landsdaekkende-konkurrence/9bb23fb8-99b5-4610-b5e5-fa8ddadaf037  

Da sneen kom til Gildbroskolen… 

I december faldt der en del sne. Det skaber nogle gange udfordringer i trafikken 

og på gader og stier, men på skolen skabte det også glæde. Der blev leget i sneen 

og kreative elever lavede snemænd og lignende. 

 

Skolebestyrelsens årsberetning 

Torsdag 7. december havde skolebestyrelsen inviteret til årsberetning og dialog. 

Årsberetningen blev udsendt tirsdag d. 5. december og kan findes i opslaget i 

Aula. Vi håber, at vi næste år vil få besøg af forældre, som gerne vil høre om 

bestyrelsens arbejde. Derudover kan vi orientere om, at formand og næstformand for elevrådet, 

Arushi (8B) og Mikolaj (7A), deltog og vi glæder os over, at de fremover vil deltage ved 

skolebestyrelsens møder.  

Klippeklisterdag og julecup 

Traditionen tro, er der blevet pyntet op til jul på skolen. Det skete fredag d. 1. december, hvor 

elever fra 0. – 5. årgang pyntede op til jul, mens 6. – 9. årgang afholdte den årlige julecup. Det var 

en fantastisk dag for alle og både børn og voksne fortjener en stor tak for at være med til at gøre 

dagen helt fantastisk. Vi glæder os allerede til næste år. 

Lucia 

Igen i år gentog vi vores hyggelige tradition med luciaoptog, både i skolen og i SFO’en. På skolen 

stod 4. årgang for arrangementet, hvor de både stod for 

luciaoptog og optræden for de 

mindste klasser. Mange tak til 

alle, både store og små, for at 

gøre det til en hyggelig dag. 
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Projektopgave 

8. årgang har lavet projektopgave. Det er altid en sjov og spændende proces, hvor eleverne 

arbejder på anderledes måder, med spændende temaer og spørgsmål. I år har produkterne fra 

projektopgaven været udstillet ved skolens hovedindgang. Vi takker for de spændende produkter 

og den fine udstilling. Her følger et par billeder: 

 

4.A opnår flot resultat i national konkurrence 

I forbindelse med matematikkens dag, har 4.A deltaget i en national konkurrence, hvor de på 

flotteste vis opnåede en 3. plads. Stort tillykke til 4.A og de øvrige klasser, som deltog og klarede 

sig flot. 

 

I ønskes alle en glædelig jul og et godt nytår. Vi ser frem til at se alle eleverne igen i januar, når vi 

ses igen efter juleferien onsdag d. 3. januar. 

 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-

skolen/nyt-fra-skolen/  

 

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  
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